Página | 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

EDITAL Nº 29/2024

O Município de São Marcos, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal em Exercício, o Excelentíssimo Senhor Valmir Scopel de Oliveira, TORNA PÚBLICO, o presente edital para

divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no

Quadro Permanente do Executivo Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao

atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º 01/2024, de 04 de janeiro de 2024

e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta

homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo Municipal, antes

de expirado o prazo de vigência original.

1.4. Esse Edital e seus anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de São

Marcos, publicados nos sites https://www.saomarcos.rs.gov.br/ e https://wedoconcursos.com.br

São Marcos, 11 de março de 2024.

Valmir Scopel de Oliveira

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: vh82FBvwFU00NvW4wX91

Página | 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

01 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1 JOANA BERTOLAZZI VIEIRA 60,00 1º Classificado

03 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

481 FERNANDO DOSSIN 77,00 1º Classificado

142 LUIZ ALBERTO DONCATTO 67,00 2º Classificado

388 BRUNO TELLES DE ANDRADE 66,00 3º Classificado

194 TIAGO JORGE DOS SANTOS KUWER 64,00 4º Classificado

05 - OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

397 RANGEL BATECINI 65,00 1º Classificado

08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

646 LETÍCIA CARLESSO 63,00 1º Classificado

620 CÁSSIO RODRIGUES DA SILVA 63,00 2º Classificado

09 - FISCAL DE HIGIENE SANITÁRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

296 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ 78,00 1º Classificado

543 MARCIONI DUARTE GULARTE 61,00 2º Classificado

12 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

644 RAFAELA IVAISSER DE BOVI 70,00 1º Classificado

42 ALANA TONIETTO GUERRA 60,00 2º Classificado

13 - AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: vh82FBvwFU00NvW4wX91

Página | 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

133 OTÁVIO BERNARDO DA SILVA 82,00 1º Classificado

635 ABEL AGOSTINHO SPOHR 82,00 2º Classificado

188 CHARLINE MUNARETTO SANDRI 81,00 3º Classificado

589 ANA CLÁUDIA BERTOGLIO DORNELES 80,00 4º Classificado

71 VAGNER ZANOTTO HOFFMANN 79,00 5º Classificado

425 MAURICIO DAL BÓ 79,00 6º Classificado

288 MARIA LAVINIA DIAS DUARTE 79,00 7º Classificado

160 ANELISE CASAROTTO 79,00 8º Classificado

363 VANESSA DE CASTILHOS 78,00 9º Classificado

364 ROGERIO EMPINOTTI BECKER 78,00 10º Classificado

476 FELIPE DE LIMA TELES 78,00 11º Classificado

60 MARIANE DA ROSA 76,00 12º Classificado

58 BRAIAN BUSIN 76,00 13º Classificado

486 GABRIELA DE AZEVEDO 74,00 14º Classificado

311 DIEGO RICARDO ERTHAL MARTINS 74,00 15º Classificado

4 JULIETE TREVISAN 72,00 16º Classificado

374 EDUARDO DA ROSA FONGARO 71,00 17º Classificado

89 LUANA DE CASTRO LEMOS 70,00 18º Classificado

180 GREICI ZANETTE RIZZON 70,00 19º Classificado

638 PRISCILA BERTOI SAKIS SPOHR 69,00 20º Classificado

433 FERNANDA ESPELOCIM 69,00 21º Classificado

467 LUAN ANDERSON SORANZO 69,00 22º Classificado

573 ANDRIELI ALVES POCH 68,00 23º Classificado

411 MATHEUS ZUCCHETTI PIRES 68,00 24º Classificado

275 GUSTAVO PAIM 68,00 25º Classificado

334 ROBSON MENDES ALVES 67,00 26º Classificado

552 GREGORY PACHECO BOLSONI 66,00 27º Classificado

548 RENATO ADRIANO RODRIGUES DE CASTILHOS 66,00 28º Classificado

456 IARA MULLER 65,00 29º Classificado

431 MATIAS RODRIGUES BIASUZ 65,00 30º Classificado

254 EDUARDO CESAR RIZZO 65,00 31º Classificado

173 WHITNEY TREVISAN 65,00 32º Classificado

405 VALERIA PEREIRA DO AMARAL 65,00 33º Classificado

43 JACIELI LUCHI 65,00 34º Classificado

93 RODRIGO ALESSIO ZANELLA 65,00 35º Classificado

324 ÉRICA DE JESUS BALLARDIN 64,00 36º Classificado

531 GRAZIELA COSTA RAMOS 62,00 37º Classificado

293 DAIANA RECH 62,00 38º Classificado

314 MICHELI GIOTTI 62,00 39º Classificado

98 EDUARDA BALARDIN 62,00 40º Classificado

223 TAMIRIS QUISSINI SANDI 61,00 41º Classificado

200 EDER LUIZ CAMINHAGA DOS REIS 61,00 42º Classificado

448 SIMONE PEDROSO CASAROTTO 61,00 43º Classificado

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: vh82FBvwFU00NvW4wX91

Página | 4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

442 MARIA LUIZA DAROS STEDILE 60,00 44º Classificado

563 RAFAELA RODRIGUES DE ANDRADE 60,00 45º Classificado

595 GUILHERME ESPELOCIM 60,00 46º Classificado

14 - MÉDICO CLINICO GERAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

165 JÚLIA PREBIANCA 74,00 1º Classificado

15 - MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

515 JEFFERSON TORRES NUNES 73,00 1º Classificado

21 - NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

225 LUZIA CAROLINE RAMOS DOS REIS 77,00 1º Classificado

243 BRUNA CASAGRANDE CAPELINI 76,00 2º Classificado

494 AMANDA BELMONT CAMPELO 73,00 3º Classificado

362 ISADORA CORSO VARGAS 70,00 4º Classificado

506 ALINE PREBIANCA FONSECA 70,00 5º Classificado

113 GABRIELA ALICE SOLDATELLI 67,00 6º Classificado

38 THAIS PONTEL DE ALMEIDA 67,00 7º Classificado

630 EVANDRO TOCHETTO 63,00 8º Classificado

437 EGEU TIMÓTEO CARDOSO 62,00 9º Classificado

310 GABRIELA SCHMITT MARCHESI 60,00 10º Classificado

145 MARIA EDUARDA VANELLI 60,00 11º Classificado

401 ELIZABETH PIAZZA 60,00 12º Classificado

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: vh82FBvwFU00NvW4wX91

Verificação de assinaturas digitais

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Chave para verificação:

vh82FBvwFU00NvW4wX91

VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA(CPF/CNPJ: ***.***.759-91) em 11/03/2024 16:56:55
Certificado ICP Brasil: Não

 Assinado

Para verificar a validade das assinaturas, leia o Qrcode com um aplicativo do seu celular ou acesse a Central de Verificação
por meio do link abaixo:

http://sistemas.saomarcos.rs.gov.br/multi24/sistemas/multi24/app/ged/verificacao/vh82FBvwFU00NvW4wX91

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org